
2017 年 12 月 

ケルビト フットサル クラブ 

お客様各位 

 

 

年末年始休業のご案内および休業に伴うキャンセル規定一部変更のご案内 

 

 

今年も多くのお客様にご利用いただき、スタッフ一同深く感謝しております。 

さて、今年も残すところあと僅かとなりました。当施設では、誠に勝手ながら下記期間、 

年末年始の休業日を設けさせていただくことになりました。また、休業に伴い、キャンセル規定

が一部変更となります。ご理解、ご了承を賜りたく、お願い申し上げます。 

2018 年もご利用いただくお客様により一層楽しんでいただけるよう、努めてまいりますので、

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 休業期間：2017 年 12 月 31 日（日）18:00 ～ 2018 年 1 月 1 日（月） 

※ 2017 年 12 月 31 日（日）は、18：00 までの短縮営業となります。 

※ 2018 年 1 月 2 日（火）より営業いたします。 

※ 上記休業期間内はお電話、受付でのご予約、お問合せ、キャンセル等のお手続きは行え

ません。 

※ 休業期間内にいただいたメールにつきましては、2018 年 1 月 2 日（火）から順次ご返

信させていただきます。 

※ インターネット予約システムは通常通りご利用いただけます。 

但し、キャンセルおよび時間変更の受付をしておりませんので、お取り間違いにご注意

願います。 

 

２．休業に伴うレンタルコートおよび大会キャンセルについて 

  ※  2018 年 1 月 7 日（日）、1 月 8 日（月）の期間のコートレンタルおよび大会キャンセル

は、2017 年 12 月 31 日（日）の 18：00 までに行ってください。 

    以降、通常のキャンセル料金が発生します。 

  ※ 該当日ご予約の際は、上記を事前にご確認の上ご予約いただきますようお願い申し上

げます。 


